HaumeHoBaHne MyHuuunanuteta/ 00
CokpauieHHoe HanmeHoBaHme 00 (no

YcTaBy)

Jran BcOWW

Mpegmet

YyebHblin rog,

KomnekT 3agaHunii (knacc)
MecTo npoBeagHUs
O6LLecTBEHHbIN HabnoaaTens

®.1.0.
bopucknHa Bapsapa AnekceeBHa
baxeHoBa fHa CepreeBHa
JonnHa AHacTtacus AMutprueBHa
CnenyxuH CrtaHucnas
K3HeLoBa Bacunuca AnekceeBHa
Hasapos V/BaH MakcmMmoBuMY
AHgpiowaesa Japba AMUTpreBHa
Bupto3osa Taucua AHApeeBHa
YctnHoB Cepreid bopucosuy
AkceHoBa Anunca AnekceeBHa

Mpencenatenb Xopw:
UneHbl Xopu:

Cepoo6ekuid palioH

MOY COLL Nel r.Cepnobeka
LUKONbHBbIVA

pYCCKUiA A3bIK

2025-2026

7-8 Knaccel

MOY COLU Nel r.Cepao6eka
Buptososa E.1O.

MpoToKoN pe3ynbTaToB

JdbpasoBarenbHasi opraHm3aumsa /ounmna™ Knacc

MOY COLL Nel r.Cepnobeka 7B
MOY COLL Nel r.Ceprobeka 7B
MOY COLL Nel r.Cepfobeka 7B
MOY COLL Nel r.Cepobeka 7B
MOY COLL Nel r.Cepao6cka Ta
MOY COLL Nel r.Cepao6cka 7B
MOY COLU Nel r.Cepao6eka 7a
MOY COLL Nel r.Cepobeka 88
MOY COLU Nel r.Cepao6ecka 86
MOY COLU Nel r.Cepao6ecka 8a

LLlepbakoBa Bepa NeTpoBHa
Mnapgkosa flapuca BnagnmmposHa

Hasaposa OkcaHa Bsa4yecnasoBHa
PsboBa Banepua AnekceeBHa

McaeBa Hatanbst AnekceeBHa

PesynbTart (6ansnbl)
30,5
27
25
23,5
14
9,5
9,5
20,5
155
13



